
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
У оС № '/УК

п. Колпна

О присвоении адреса объекту 
незавершенного жилищного строительства

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Федерации», в соответствии с постановлением Правительства 
Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения 
изменения и аннулирования адресов», администрация Колпнянского района

№ 131-ФЭ
оссийской

Российской

ительства, 
2015 года

оссииская
ородское

переулок,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить объекту незавершенного жилищного стро 
возведенного на основании разрешения на строительство от 4 июня 
№ 1Ш 57-511101-07-2015, выданного администрацией муниципального 
образования поселок городского типа Колпна Колпнянского района Орловской 
области на имя Мурадян Соник Спартаковны, следующий адрес: Р 
Федерация, Орловская область, Колпнянский муниципальный район,' 
поселение Колпна, Колпна поселок городского типа, 2-й Набережный 
строение 1а.

2. Отделу архитектуры, строительства и ЖКХ администрации 
Колпнянского района (Речиц Л.В.) внести сведения в государственный 
адресный реестр с учетом присвоения объекту адресации адреса.

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на
официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской 
по адресу: у/уууу.ко 1рпа-аёт.ги в информационно- телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возле 
начальника отдела архитектуры, строительства и ЖКХ администрации 
Колпнянского района Речиц Л.В.

жить на

Глава администрации района (И /У/, /IЛ ?У /У & &  Л.Л. Мясникова

Отпечатано в ООО ПФ «Картуш», г. Орёл, зак. № 275/2, тир. 1)000 А4, 1+0


